EDITAL Nº 47/2023 – EDITAL CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO EM
EDUCAÇÃO ESPECIAL INCLUSIVA

A  diretora  do Centro  de  Referência  em Formação  e  em Educação  a  Distância  do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo (Ifes), no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o poder de autotutela  administrativa, torna pública a retificação do
resultado dos recursos e do resultado preliminar da prova de títulos do EDITAL Nº 47/2023 –
EDITAL CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL INCLUSIVA.

ONDE SE LÊ:

EUZILÉIA PESSOA VIEIRA INDEFERIDO
Não comprovou vínculo com
a rede municipal ou estadual
do estado do Espírito Santo.

0

LEIA-SE:

EUZILÉIA PESSOA VIEIRA DEFERIDO
O comprovante de vínculo
foi apresentado.

18

Retificar a situação da candidata ELZIMAR ALVES INÁCIO para DEFERIDO, pois foi apresentada
toda a documentação exigida no ato da inscrição.

Vitória – ES, 15 de junho de 2023.

Aline Freitas da Silva de Carvalho

Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância

Portaria nº 797, de 08 de abril de 2022